wypowiedział się współautor pierwszego
z cytowanych dokumentów Brandys, dozorca miasta W. L., który napisał:

20 Przywilej ten został umieszczony właśnie w takiej, podanej tutaj kolejności. Najprawdo-
podobniej znaleziony później, w trakcie sporządzania cytowanego wykazu.
21 Oryginał dokumentu sporządzony został w Krasnymstawie dnia 10/22 maja 1865 r. przez
prezydenta miasta.